
Uchwała Nr XVII/119/2011

Rady Miejskiej w �arowie

        z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy �arów na 2011 rok

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorz�dzie

gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art.

212 ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w �arowie uchwala, co nast�puje:

§ 1.

Zmniejsza si� plan dochodów o kwot� ogółem 2.679.703,50 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały.   

§ 2.

Zmniejsza si� plan wydatków o kwot� ogółem 2.679.703,50 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały   

§ 3

Plan bud�etu po zmianach na dzie� 29 grudnia 2011 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 35.045.988,90 zł

- po stronie wydatków: 35.836.381,90 zł

§ 4

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 17 "Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy

�arów w roku 2011. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku nr 3 do

niniejszej uchwały.

§ 5

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 18 "Plan wydatków inwestycyjnych wieloletnich w latach

2011-2019". Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 6

Dokonuje si� zmian w tabeli nr 15 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem

�rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej" - do Uchwały Nr IV/18/2010 Rady

Miejskiej w �arowie z dnia 30 grudnia 2010 roku. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak

w zał�czniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7.



Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta �arów.

§ 8.

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   



UZASADNIENIE   

       W niniejszej uchwale zmniejsza si� plan dochodów w kwocie ogółem 2.679.703,50 zł.

Na powy�sze zmiany składaj� si�:
- w rozdziale 60016 w § 0690 zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 379.314 zł z tytułu

wpływów z opłat za zaj�cie pasa drogowego,   

- w rozdziale 70005 w § 0470 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 6.000 zł z tytułu wpływów z

opłat za u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci,   

- w rozdziale 70005 w § 0760 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 310 zł z tytułu wpływów z

przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego przysługuj�cego osobom fizycznym w prawo

własno�ci,   

- w rozdziale 70005 w § 0920 zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 2.000 zł z tytułu

pozostałych odsetek,   

- w rozdziale 71035 w § 0830 zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 20.000 zł z tytułu wpływów

z usług cmentarnych,   

- w rozdziale 75023 w § 0750 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 12.583 zł z tytułu wpływów

z najmu pomieszcze� znajduj�cych si� w budynkach Urz�du,   

- w rozdziale 75023 w § 0870 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 500 zł z tytułu wpływów ze

sprzeda�y składników maj�tkowych,   

- w rozdziale 75023 w § 0920 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 24 zł z tytułu wpływów z

pozostałych odsetek,   

- w rozdziale 75023 w § 0970 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 189 zł z tytułu wpływów z

ró�nych dochodów,   

- w rozdziale 75075 w § 0960 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 1.000 zł z tytułu pozyskanej

darowizny na rzecz Gminy,

   

- w rozdziale 75075 w § 0960 zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 800 zł z tytułu planowanych

wpływów z darowizn od lokalnych przedsi�biorców i innych podmiotów, z przeznaczeniem na

organizacj� Miasteczka �wi�tego Mikołaja. Jednocze�nie w rozdziale 75075 w § 4210 zmniejsza

si� o kwot� 800 zł plan wydatków Urz�du przeznaczony na ten cel,

- w rozdziale 75412 w § 0960 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 1.000 zł. �rodki te pochodz�
od lokalnego przedsi�biorcy, z przeznaczeniem na dofinansowanie ochotniczych stra�y
po�arnych z terenu gminy �arów. W zwi�zku z powy�szym o kwot� 1.000 zł zwi�ksza si� na ten

cel plan wydatków Urz�du w rozdziale 75412 w § 4210,   



- w rozdziale 75615 w § 0340 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 3.160 zł z tytułu wpływów

podatku od �rodków transportowych,   

- w rozdziale 75615 w § 0910 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 27.160 zł z tytułu odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,   

- w rozdziale 75616 w § 0320 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 15.068 zł z tytułu wpływów

z podatku rolnego,   

- w rozdziale 75616 w § 0340 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 25.454 zł z tytułu wpływów

z podatku od �rodków transportowych,   

- w rozdziale 75616 w § 0370 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 776 zł z tytułu wpływów z

opłaty od posiadania psów,   

- w rozdziale 75616 w § 0910 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 1.956 zł z tytułu odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,   

- w rozdziale 75618 w § 0460 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 36.316 zł z tytułu wpływów

z opłaty eksploatacyjnej,   

- w rozdziale 75618 w § 0480 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 2.378 zł z tytułu wpływów z

opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu,   

- w rozdziale 75618 w § 0590 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 87 zł z tytułu wpływów z

opłat za koncesje i licencje,   

- w rozdziale 75814 w § 0780 zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 934.163 zł z tytułu

dochodów ze zbycia praw maj�tkowych,   

- zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w �arowie zwi�ksza si� plan dochodów

Szkoły w rozdziale 80101 w kwocie ogółem 2.160 zł, w tym: w § 0750 z tytułu wpływów z

najmu i dzier�awy zwi�ksza si� plan o kwot� 2.060 zł i z tytułu pozostałych odsetek w § 0920 o

kwot� 100 zł,   

- zgodnie z wnioskiem Dyrektora Bajkowego Przedszkola w �arowie zmniejsza si� plan

dochodów Przedszkola w rozdziale 80104 w § 0830 o kwot� 48.000 zł, w celu urealnienia planu,

ze wzgl�du na zmienn� frekwencj� dzieci ucz�szczaj�cych do Przedszkola,   

- zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gimnazjum w �arowie zwi�ksza si� plan dochodów

Gimnazjum w rozdziale 80110 w § 0920 o kwot� 100 zł z tytułu wpływów z oprocentowania

�rodków na rachunkach bankowych szkoły,   

- zgodnie z wnioskiem Kierownika O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie: zmniejsza si� plan

dochodów O�rodka w rozdziale 85228 w § 0830 o kwot� 5.974 zł, oraz zwi�ksza si� plan



dochodów: w rozdziale 85212 w § 0690 o kwot� 88 zł, w rozdziale 85219 w § 0920 o kwot� 249

zł i w rozdziale 85228 w § 0920 o kwot� 9 zł – w celu urealnienia planów,   

- w rozdziale 85295 w planie dochodów Urz�du zmniejsza si� plan w § 0960 o kwot� 2.941,50 zł

ze wzgl�du na mniejsze ni� zakładano wpływy z darowizn w ramach organizacji �arowskiego

�wi�ta Profilaktyki. O kwot� powy�sz� zmniejsza si� jednocze�nie plan wydatków Urz�du w

rozdziale 85295 w § 4300, zabezpieczony na powy�szy cel,   

- w rozdziale 90019 przenosi si� plan dochodów (z tytułu wpływów z opłat za gospodarcze

korzystanie ze �rodowiska) w kwocie 50.000 zł, z 0970 do § 0690 z powodu mylnego

zaklasyfikowana powy�szych dochodów,   

- na podstawie podpisanej umowy z Województwem Dolno�l�skim dotycz�cej udzielenia

pomocy finansowej na realizacj� zadania pn. „Wykonanie placów zabaw w miejscowo�ciach:

Gołaszyce, Mikoszowa, Przył�gów” – w formie refundacji w wysoko�ci do 50% warto�ci

kosztorysowej zadania zmniejsza si� plan dochodów w rozdziale 90095 w § 6290 o kwot�
16.421 zł i jednocze�nie zwi�ksza si� plan dochodów w rozdziale 90095 w § 6300 o kwot�
16.419 zł,   

- zgodnie z podpisanym w dniu 21.10.2011 r. z Samorz�dem Województwa Dolno�l�skiego,

aneksem do umowy z dnia 21.03.2011 r. o przyznanie pomocy w ramach działania „Odnowa i

Rozwój Wsi” obj�tego PROW na lata 2007-2013 na realizacj� zadania „Remont �wietlicy

wiejskiej we wsi Imbramowice” – w wysoko�ci 51.365 zł (nie wi�cej ni� 75% poniesionych

kosztów kwalifikowanych) – zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 74.441 zł w rozdziale 92109

w § 2700 i jednocze�nie zwi�ksza si� plan dochodów w rozdziale 01041 w § 2707 o kwot�
51.365 zł. Równocze�nie dokonuje si� zmian w planie wydatków dotycz�cych realizacji zadania

„Remont �wietlicy wiejskiej we wsi Imbramowice” polegaj�cych na przeniesieniu planu

wydatków z rozdziału 92109 z § 4270 w wysoko�ci 84.239,01 zł, do rozdziału 01041 w ł�cznej

kwocie 84.239,01 zł, w tym do § 4277 kwoty 51.365 zł i do § 4279 kwoty 32.874,01 zł,   

- ze wzgl�du na brak mo�liwo�ci pozyskania w roku bud�etowym �rodków zewn�trznych na

dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa basenu przyszkolnego w

�arowie” zmniejsza si� plan dochodów w rozdziale 92601 w § 6290 o kwot� 1.400.000 zł.

Jednocze�nie zmniejszeniu ulega plan wydatków zabezpieczony na realizacj� powy�szego

zadania w rozdziale 92601 w § 6050 o kwot� 1.822.620 zł.

Ponadto w uchwale dokonuje si� pozostałych zmian w planie wydatków:

- ze wzgl�du na konieczno�	 urealnienia planów wydatków i dostosowania ich do

przewidywanego wykonania na koniec roku bud�etowego, dokonuje si� nast�puj�cych zmian w

planie wydatków Urz�du:

- w rozdziale 01008 zmniejsza si� plan wydatków w § 4170 o kwot� 5.000 zł (umowy o dzieło

dotycz�ce melioracji), w § 4270 o kwot� 500 zł (zakup usług remontowych dotycz�cych

melioracji) i w § 4300 o kwot� 450 zł (zakup usług pozostałych dotycz�cych melioracji),   



- w rozdziale 60014 zmniejsza si� plan wydatków w § 4430 o kwot� 390 zł (opłata roczna za   

umieszczenie w pasie drogowym urz�dze� infrastruktury technicznej),   

- w rozdziale 60014 zwi�ksza si� plan w § 4580 o kwot� 20.423 zł na pokrycie kosztów odsetek

nale�nych Powiatowi �widnickiemu z tytułu udziału Gminy we współfinansowaniu zadania pn.

„Budowa drogi powiatowej nr 3396D na odcinku pomi�dzy drog� krajow� nr 5 a drog�
wojewódzk� nr 382 i ul. St�czy�skiego w �widnicy", w rozdziale 60014 w § 6300 zmniejsza si�
ponadto plan wydatków o kwot� 529.828 zł z tytułu dotacji celowej dla Powiatu �widnickiego

dotycz�cej udziału finansowego Gminy �arów w realizacji powy�szej inwestycji,   

- w rozdziale 60016 zwi�ksza si� plan wydatków w § 4300 o kwot� 13.500 zł, (w tym: wynajem

sprz�tu do remontów dróg  10.000 zł, transport materiałów do remontów dróg 3.500 zł),   

- w rozdziale 70005 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4210 o kwot� 2.700 zł, w § 4270 o kwot�
25.000 zł, w § 4430 o kwot� 6.020 zł, w § 4510 o kwot� 3.500 zł i w § 4610 o kwot� 2.000 zł,

- w rozdziale 70095 zmniejsza si� plan wydatków w § 4300 o kwot� 23.640 zł (w tym: projekt

targowisko 23.000 zł, projekt rozbiórki budynku gminnego w Imbramowicach dz. nr 163 - 640

zł)

- w rozdziale 71013 zmniejsza si� plan wydatków w § 4300 o kwot� 20.000 zł,

- w rozdziale 71035 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4300 o kwot� 9.913 zł (zakup usług

cmentarnych i pogrzebowych) i w § 4580 o kwot� 60 zł,   

- w rozdziale 75011 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4120 o kwot� 500 zł, w § 4210 o kwot�
1.140 zł, w § 4280 o kwot� 200 zł i w § 4300 o kwot� 1.400 zł,   

- w rozdziale 75022 zmniejsza si� plan wydatków: w § 3030 o kwot� 900 zł i w § 4430 o kwot�
700 zł,   

- w rozdziale 75023 zmniejsza si� plan wydatków: w § 3020 o kwot� 390 zł, w § 4110 o kwot�
8.000 zł, w § 4140 o kwot� 2.000 zł, w § 4170 o kwot� 600 zł, w § 4210 o kwot� 4.500 zł, w §

4270 o kwot� 1.500 zł, w § 4300 o kwot� 5.000 zł, w § 4420 o kwot� 3.000 zł i w § 4440 o

kwot� 1.956 zł,   

- w rozdziale 75412 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4110 o kwot� 1.100 zł, w § 4360 o kwot�
200 zł i w § 4580 o kwot� 90 zł,   

- w rozdziale 75647 zwi�ksza si� plan wydatków w § 4170 o kwot� 700 zł na pokrycie kosztów

wynagrodzenia inkasenta na targowisku miejskim,   

- w rozdziale 80101 w planie Urz�du zmniejsza si� plan wydatków: w § 2590 o kwot� 4.180 zł

(zmniejszenie dotacji dla Stowarzyszenia ”Nasze Dzieci – Wspólna Szkoła” w Zastru�u) i w §

4210 o kwot� 1.500 zł (zakup materiałów promocyjnych projektu systemowego 'Nasze dzieci”),   



- w rozdziale 80101 w planie Szkoły Podstawowej w �arowie zmniejsza si� plan wydatków w §

4260 o kwot� 50.000,   

- w rozdziale 80104 w planie Urz�du zmniejsza si� plan wydatków: w § 2540 o kwot� 6.620 zł

(zmniejszenie dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Chatka Małolatka”)   i w § 4330 o kwot�
1.700 zł (w zwi�zku z ucz�szczaniem mniejszej liczby dzieci zamieszkałych na terenie gminy

�arów do przedszkoli  spoza terenu gminy �arów - tj. z gminy Strzegom, gminy Miasto

�widnica, gminy �widnica).

- w rozdziale 80104 w planie Bajkowego Przedszkola zmniejsza si� plan wydatków: w § 4110 o

kwot� 9.500 zł, w § 4120 o kwot� 400 zł, w § 4260 o kwot� 4.500 zł,

- w rozdziale 80110 w planie Gimnazjum zmniejsza si� plan wydatków: w § 4010 o kwot�
25.000 zł, w § 4110 o kwot� 24.000 zł i w § 4120 o kwot� 4.360 zł,

- w rozdziale 80113 w planie Urz�du zmniejsza si� plan wydatków w § 4300 o kwot� 1.700 zł   

(dowóz dzieci niepełnosprawnych),   

- w rozdziale 80146 w planie Urz�du zmniejsza si� plan wydatków w § 4300 o kwot� 1.000 zł   

(dofinansowanie do kształcenia zawodowego nauczycieli),

- w rozdziale 80195 w planie Urz�du zmniejsza si� plan wydatków w § 3020 o kwot� 2.740 zł

(�wiadczenia pomocy zdrowotnej dla nauczycieli),

- w rozdziale 85154 w planie O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie zwi�ksza si� plan

wydatków w § 4210 o kwot� 2.378 zł,   

- na podstawie wniosków Kierownika O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie zmniejsza si�
plan wydatków: w rozdziale 85202 w § 4330 o kwot� 500 zł, w rozdziale 85214 w § 3110 o

kwot� 34 zł, w rozdziale 85215 w § 3110 o kwot� 915 zł, w rozdziale 85219 w § 3020 o kwot�
214 zł i w § 4300 o kwot� 1.100 zł, w rozdziale 85228 w § 4110 o kwot� 49 zł, w § 4120 o

kwot� 79 zł i w § 4440 o kwot� 9 zł oraz w rozdziale 85415 w § 3260 o kwot� 526 zł,   

- w rozdziale 85212 w planie wydatków O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie przesuwa si�
�rodki w kwocie 729 zł z § 4110 do § 3110,   

- w rozdziale 85295 w planie O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie zmniejsza si� plan

wydatków w § 4430 o kwot� 13 zł i w § 3110 o kwot� 1.085 zł,   

- w rozdziale 85219 w planie wydatków O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie zmniejsza si�
plan wydatków w § 4117 o kwot� 1 zł i jednocze�nie zwi�ksza si� plan wydatków w rozdziale

85219 w § 4127 o kwot� 1 zł, dotycz�cy projektu systemowego WIP – Wiara w Integracj�
Pokoleniow�”



- w rozdziale 85295 w planie Urz�du zmniejsza si� plan wydatków: w § 3110 o kwot� 2.500 zł i

w § 4210 o kwot� 3.000 zł (zakup materiałów dla pracowników prac społecznie-u�ytecznych),   

- w rozdziale 90001 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4210 o kwot� 5.122 zł (zakup materiałów

i wyposa�enia na remont kanalizacji deszczowej), w § 4270 o kwot� 4.873 zł (remonty

kanalizacji deszczowej) i w § 4300 o kwot� 1.500 zł (zakup map, materiały geodezyjne),   

- w rozdziale 90002 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4270 o kwot� 500 zł (zakup usług

remontowych dotycz�cych gospodarki odpadami) i w § 4300 o kwot� 18.982 zł (w tym: koszty

obsługi miejskiego składowiska odpadów komunalnych 14.782 zł, usługi geodezyjne dotycz�ce

składowiska 1.400 zł, działania zwi�zane z propagowaniem segregacji odpadów 2.800 zł),   

- w rozdziale 90003 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4170 o kwot� 7.630 zł (umowy o dzieło

dotycz�ce oczyszczania miasta), w § 4210 o kwot� 3.500 zł (zakup koszy ulicznych) i w § 4300

o kwot� 16.359 zł (w tym: opró�nianie koszy ulicznych - kwota 5.388 zł, zamiatanie ulic miasta -

6.471 zł, zbieranie i utylizacja martwych zwierz�t - 1.500 zł, wywóz odpadów z terenu miasta -

3.000 zł),    

- w rozdziale 90015 zmniejsza si� plan wydatków: w § 4170 o kwot� 1.500 zł (umowy o dzieło

dotycz�ce o�wietlenia), w § 4210 o kwot� 700 zł (zakup materiałów i wyposa�enia dotycz�cych

o�wietlenia) i w § 4300 o kwot� 6.500 zł (zakup usług pozostałych dotycz�cych o�wietlenia),   

- w rozdziale 90095 zmniejsza si� plan wydatków: w § 3020 o kwot� 800 zł, w § 4010 o kwot�
10.000 zł, w § 4120 o kwot� 1.300 zł, w § 4140 o kwot� 800 zł, w § 4170 o kwot� 6.251 zł

(umowy o dzieło dotycz�ce gospodarki komunalnej), w § 4280 o kwot� 500 zł, w § 4440 o kwot�
3.282 zł, w § 6050 o kwot� 2.407 zł "Wykonanie placów zabaw w Przył�gowie, Gołaszycach i

Mikoszowej",

Dla prawidłowej realizacji wydatków funduszu sołeckiego dokonuje si� nast�puj�cych

zmian w planie wydatków:   

- z rozdziału 90095 z § 4210 przesuwa si� �rodki w ramach przedsi�wzi�cia „plac zabaw” w

Bo�anowie, w kwocie 6.500 zł – do rozdziału 90095 do § 6060,   

- z rozdziału 92601 z § 4210 przesuwa si� �rodki w ramach przedsi�wzi�cia „wykonanie wiaty

zadaszonej” w Gołaszycach, w kwocie 7.000 zł – do rozdziału 92601 do § 6050,   

- w rozdziale 92601 zmniejsza si� plan wydatków dotycz�cy wykonania wiaty zadaszonej w

Pszczynie: w § 4170 o kwot� 800 zł, w § 4210 o kwot� 5.000 zł i w § 4300 kwot� 2.200 zł i

zwi�ksza si� jednocze�nie �rodki na realizacj� przedsi�wzi�cia pn. „wykonanie wiaty zadaszonej

w Pszczynie” – w rozdziale 92601 w § 6050 w kwocie 8.000 zł.   

- w rozdziale 92695 zwi�ksza si� plan wydatków w § 4260 o kwot� 4.000 zł na zakup energii do

obiektów sportowych.

 Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie wydatków i dochodów

bud�etu gminy stanowi� podstaw� do podj�cia uchwały w przedmiotowej sprawie.

Sporz�dziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy



�
��
�
��

�
��
	

��
�


�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
��
�
�
��
�
�
�

 
��
��
!
��
"#
��
�"
��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
�
�%
�&
�


��
��
�
�
�
��
'

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�



�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
��
��
��

�
��
��
�
�
��
�
��

�
�
�
��
�
�
��
�

�
 
�
�!
�
�
� 
�

�
"
�
��
�
�
� 
�

��
�(
�

)
�	
%�
�*
��
	�
�
	"
&�
+
,#
��
�-
�
�.
��
"#
��
��
��
��
/0
��
�1

2�
�1
32
4�
�

/3
�1
��
4�
�

�(
��
3(
4�
�

�/
�/

5
�	
��
��

��
�	
6�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
��
��
7�
,�
�8
��
��
��
%
*
�

�9
��
��
��
-�

�
%*
�

:4
�;
	�
��
�-
�
�9
��
��
��
-�
�;
	�
��
�-
�
:4
�#
�*
	�
��
�-
�
��
	"
��
-�
��
�
4
�

;	
��
#�
�

��
��
�


�
��
�<
�-
��
�

�(
��
3(
4�
�

2�
�1
32
4�
�

/3
�1
��
4�
�

�
�
�



�
�
#
$
�

�
��
��
�
�
�
�
�
�
�

%�
�
&
"
��
�
 
��
�

�
��
 
�
��
�
�
��
�

�
��
�
�
�"
'
�
��
�

3�
��
3

=
�	
%�
�;
&,
>��
�

��
%*
�


�

0�
1/
��
1�
(4
��

��
��
��
�?
34
��

��
(�
��
1�
�4
��

�3
��

.
;�
��
��
��
�-
8

��
��
	;
��
�

��
1?
(�
?�
�4
��

0�
1/
��
1�
(4
��

��
��
2�
2�
34
��

&
�
�

(
�
#
$
�
�
�

)
�
��

��
#
�
)
�
�
��
�
�

 
��
�
�
��
�

�
�&
�
!
�!
'
�
��
�

�
�&
�
�
��
"
�
��
�

/�
��
2

@
	#
;	
��
��
��
%�
&

��
*
���
�

��
�&
��
	*
	A
��
�*
�

(�
1�
�4
��

3�
/�
3�
2�
14
��

3�
/�
��
�?
14
��

�(
/�

.
;�
��
��
��
	;
��
��
��
��
��
��
�4
�&
8�
��
	�
�

��
���
&8
��
�	
�
�

��
��
��
��
�#
��

�

�
��
&�
�	
*
	A
��

��
��
��
4�
�

3�
��
�4
��

�3
��
��
4�
�

�/
3�

.
;�
��
��
��
��
�&
�&
�;
��
��
#�
��
��
�

��
�;
��
�
��
&8
��
�	
�
�

��
��
��
��
�#
��
%	

�
;�
��
#�
&%
&"
��
�%
	�
	#
	,
	*
�6
��
��
�

�*
��
�;
��
�
	�
�
��
#

	A
��

��
�2
(�
4�
�

1�
�4
��

��
�?
2�
4�
�

��
��

)
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

��
��
��
4�
�

0�
��
��
�4
��

�?
��
��
4�
�

&
�
�

�
�
��
��
��
�
�
�
�*
#
�*
�
�
�
�

%�
!
�
��
�
�
��
�

&
�
��
�
�
��
�

�
�
��
�
�
��
�

/�
�1
2

B
*
�

��
��
�

0�
��
��
��
4�
�

2�
��
��
4�
�

/�
��
��
4�
�

�?
1�

.
;�
��
��
��
&#
�&
%

3?
��
��
4�
�

0�
��
��
��
4�
�

(?
��
��
4�
�

&
�
�

+
�
�
��
�#
�

�
�
,�
�$
*
-
��
�
�
�
�

�
�
� 
"
�
��
�

!
"
�
��
�
"
��
�

�
�
 
��
�
�
��
�

/2
��
1

�
��
C�
��
%*
�

�9
*
��
#�
���
*
��
#�
�

��
;�
��
��
��
;	
�
��
�&
:

�1
��
�3
4�
�

�3
��
1�
(4
��

�2
3�
��
?4
��

�/
2�

=
	�
�	
��
��
�

�"
*
&�
���
��
��
8�
�
��
#�
��
�

��
-�
�*
�"
��
�	
�
��
��
�
��
�,
&�
)
�7
#�
�
�4

�
"�
�

	#
��
��
#�
*
	�
��
�&
��
��
��
	�
��
>

�%
	�
>&
,�
�


�
��
�"�
�

	
#�
��
��
�>
��
��

�
��
��
	

�
#�
��
	�
��
6�

�

#-
�
�;
&,
>��
�

��
��
	�
��
��


�
��
�&
*
-�
�	
�;
	�
	,

�
*
��
��
��
��
��
��

?�
��
��
4�
�

��
�2
?1
4�
�

��
�2
?1
4�
�

�?
/�

.
;�
��
��
��
�#
;�
��
��
8�
�#
��
��

�
�-
�
�*
�"
��
�	
�
��
�

22
4�
�

2�
�4
��

22
24
��

��
��

)
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�3
14
��

�(
4�
�

�?
/4
��

��
/�

.
;�
��
��
��
�-
8

��
��
�	
��
	�
-�

1�
2�
�4
��

�?
�4
��

1�
3?
�4
��

/2
�/
2

)
�	
*
	�
"�
�"�
�

	#
��
��
#�
*
	�
��
�&
���
��
�	
���
>

�%
	

��
�4
��

��
�/
��
4�
�

��
�2
��
4�
�

��
3�

+
��
��
*
�

��
#;
��
��
4��
�;
�#
��
���
��
	�
��

�
��
�;
	#
��
��
�;
��


�C
8

�"

(�
2�
�4
��

��
�4
��

(�
/�
�4
��

&
�
 

.
�
�
$
��
�
�
�
/
#
��

�
�$
*
-
��
�
�
�
�
��
��
�
0

�
�
�
�$

�
�
�
��
$
�
1
�

�
�
�

�
��
�
�
��
�

�
�
��
 
�
��
�

�
�
��
 
�
��
�



�
��
�
��

�
��
	

��
�

/2
(�
�

+
��
	�

�
��
��
#�
��
8�
�;
	8
��

�

��
��
�4
��

2�
�1
(3
4�
�

(�
�1
(3
4�
�

��
3�

+
��
��
*
�

��
#;
��
��
4��
�;
�#
��
���
��
	�
��

�
��
�;
	#
��
��
�;
��


�C
8

�"

��
�4
��

��
��
�4
��

��
��
�4
��

&
�
�

�
�
�
0
�
�
2
��
�
��
#
3
-
�$

�
�
�
2
�
0
��
�
�
��
#
3
-
��
��
2
�
�
�
2
�
0
��
��
�
��
�
�
2
�
0

�
,�
�
�
�
#
��
)
��
��
$
�
#
��
�
�
,�
�
2
�
0
��
#
�
-
�
�
�
�
�
��
$

�
�
�
�
,�
�

�
�
��
2
�
�
�)
�

�
�
�
��
�
�
�
�
��
��
�
0
�$
�
-
�

�
�

�
�
!
��
�
�
��
�

�
 
�&
!
"
� 
'
�
��
�

�
 
�'
 
�
�'
 
�
��
�

/2
3�
2

.
;�
��
��
��
;	
��
��
&�
�	
>

�%
	4
�;
	�
��
�&
�>�
A

�%
	4
�;
	�
��
�&
�	
��
��
�


	
A�
�
�

��
�
�>

	;
��
�

�
��
4�
;	
��
��
-�
���
	;
��
��
>	
��
>

��
��
	�
�	
#-
,
�;
��
�

�
��
���
�


�
��

�
"�
�

	#
��
��
	�
%�

�
��
��
"

��
�

1�
�1
��
4�
�

2�
2�
��
�3
(4
��

2�
(�
��
/(
(4
��

�1
(�

)
	�
��
��
�	
��
A�
	�
�-
�
���
�

#;
	�
�	
�
��
�

�2
�2
��
4�
�

1�
�3
�4
��

�?
�3
3�
4�
�

��
��

+
�#
��
��
�	
��

�
��
��
*
�

	�
��
��
�
;�
��
��
���
�&
�&
�;
	�
��
�-
�
���
	;
��
�

(�
��
��
4�
�

�/
��
3�
4�
�

3/
��
3�
4�
�

/2
3�
3

.
;�
��
��
��
;	
��
��
&�
�	
>

�%
	4
�;
	�
��
�&
�>�
A

�%
	4
�;
	�
��
�&
�	
��
#;
��
�-
�
��

�
��
�	
�
��

4
�;
	�
��
�&
�	
��
��
�


	
A�
���
��
�>

	0
;�
��

�
��
�	
��
��
;	
��
��
-�
���
	;
��
�
�

>	
��
>

��
��
	�
�	
#-
,�
6��
��
�

��
�

(1
��
2(
4�
�

1�
1�
��
?(
�4
��

1�
�2
��
2?
/4
��

�1
��

)
	�
��
��
��
	>

�

?(
?�
��
�4
��

�2
��
3?
4�
�

?3
1�
12
?4
��

�1
(�

)
	�
��
��
�	
��
A�
	�
�-
�
���
�

#;
	�
�	
�
��
�

?1
��
��
4�
�

�2
�(
2(
4�
�

��
��
12
(4
��

�1
/�

+
;�
��
��
	�
�;
	#
��
��

�
��
;#
-�

1�
��
�4
��

//
34
��

1�
//
34
��

��
��

+
�#
��
��
�	
��

�
��
��
*
�

	�
��
��
�
;�
��
��
���
�&
�&
�;
	�
��
�-
�
���
	;
��
�

��
��
��
4�
�

��
�2
34
��

1�
��
23
4�
�

/2
3�
?

.
;�
��
��
��
�


�
��
�	
;�
��
�#
��

	
�
��
��
��
��
	�
�	
��
�"�
�

	#
��
��
#�
*
	�
��
�&

�
��
��
�	
���
>

�%
	�

�
�;
	�
#�
��
��
�&
#�
��

1?
�/
?�
4�
�

��
��
(�
��
�4
��

��
�2
3�
��
�4
��

�(
3�

.
;�
��
��
��
	;
��
��
��
�#
;>
	�
��
��
"

�"

/(
(�
��
�4
��

13
�1
�3
4�
�

/?
��
1�
34
��

�(
?�

.
;�
��
��
��
	;
��
���
��
��
��
	>
�

��
�

��
#;
��
��
�8
��
>�
	�
	>
&

��
��
11
(4
��

��
1/
?4
��

��
��
/�
�4
��

�2
��

.
;�
��
��
��
	;
��
���
��
�	

�
�#
"�
���
>��
�

�"
�

��
2�
�4
��

?/
4�
�

��
2?
/4
��

&
�
'

�
3
1
�
�
�

�
�
��
�
�
�
�
��

%�
"
�
 
��
�
�
��
�

&
��
 
!
�&
�
!
��
�

�
�&
�
'
��
 
"
��
�

/2
?�
(

 
-8

�
��
	�
>��
��

�
��
6�

�

#	
�
�

0�
�1
(�
�3
14
��

((
(�
2?
(4
��

��
1/
?�
/(
/4
��

�/
?�

=
	�
�	
��
��
��
�,
��
��
�;
��
�
�*
�"
��
�	
�
��
�

��
1/
3�
3(
/4
��

0�
�1
(�
�3
14
��

((
��
(?
(4
��

'
�
�

4
�
�
��
��
��
��
2
�
0
�
�
�
�
��

%�
 
�
�&
 
�
��
�

 
!
�
��
!
�
��
�

�
'
�
��
'
�
��
�

?�
��
�

�
��
	�
��
;	
�#
��
�
	�
�

��
�3
�4
��

��
�1
3�
4�
�

�/
��
��
4�
�

�/
2�

=
	�
�	
��
��
�

�"
*
&�
���
��
��
8�
�
��
#�
��
�

��
-�
�*
�"
��
�	
�
��
��
�
��
�,
&�
)
�7
#�
�
�4

�
"�
�

	#
��
��
#�
*
	�
��
�&
��
��
��
	�
��
>

�%
	�
>&
,�
�


�
��
�"�
�

	
#�
��
��
�>
��
��

�
��
��
	

�
#�
��
	�
��
6�

�

#-
�
�;
&,
>��
�

��
��
	�
��
��


�
��
�&
*
-�
�	
�;
	�
	,

�
*
��
��
��
��
��
��

2�
��
�4
��

��
�3
�4
��

/�
�3
�4
��

��
��

)
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

2�
4�
�

��
�4
��

�2
�4
��

?�
��
(

)
��
��
#�
�	
>�

0�
(?
��
��
4�
�

�(
(�
�3
24
��

��
��
�3
24
��

�?
1�

.
;�
��
��
��
&#
�&
%

��
1�
2�
�4
��

0�
(?
��
��
4�
�

�/
2�
2�
�4
��

?�
��
�

@
�*

�
�"
�

��
�4
��

13
�1
2�
4�
�

13
��
2�
4�
�

��
��

)
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

2�
4�
�

��
�4
��

�2
�4
��



�
��
�
��

�
��
	

��
1

'
�
!

	
�
�
�
�
�#
$
�
��
�
�
�
�

%�
'
��
�
"
��
�

�
��
'
�
��
�
'
�"
"

�
��
&
!
� 
 
"
� 
"

?2
��
�

5
�
��
��
��

�
��
�	
��
�


�
4�
A�
��
��
��

�
��
��
6&

�
&#
�&
��
>�*
�

��
��
"

��
%	
�	
��
�

�
#�
��
��
��

��
&,
��
;�
��
��

�
��
�*
��
��
�>

�
���
��

�
	�
��
��
&,
�
�;
��
��
�

��

�
#;
	�
��
�

�%
	

??
4�
�

��
3/
2�
�?
?4
��

��
3/
2�
��
�4
��

�3
��

.
;�
��
��
��
�-
8

��
��
	;
��
�

�4
��

??
4�
�

??
4�
�

?2
��
�

+
A�
	�
��
�;
	*
	�
��
#;
	�
��
�

�"

�(
�4
��

13
��
2/
�4
��

13
��
1�
�4
��

��
��

)
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�4
��

�(
�4
��

�(
�4
��

?2
��
?

�
#�
&%
��	
;�
��
&7
��
��
��#
;�
�"
�>
�#
��
��

�
�&
#�
&%
��	
;�
��
&7
��
�

0�
2�
�3
24
��

�1
��
?3
4�
�

��
��
2�
4�
�

�?
1�

.
;�
��
��
��
&#
�&
%

��
��
2�
4�
�

0�
2�
�/
(4
��

�1
��
//
4�
�

��
��

)
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�4
��

�4
��

�4
��

?2
��
2

)
	�
	#
��
��
��
��
��
�>

	
AD

0�
��
�(
�4
2�

��
��
/2
?4
2�

��
1�
/�
�4
��

��
3�

+
��
��
*
�

��
#;
��
��
4��
�;
�#
��
���
��
	�
��

�
��
�;
	#
��
��
�;
��


�C
8

�"

��
��
��
4�
�

0�
��
�(
�4
2�

�/
��
2?
42
�

"
�
�

(
�
#
$
�
�
�

)
�
�)
�
�
*
�
�
��
�
��
��
�
0

�
�
�
��

�
�
�
�
�#
)
�

%�
!
��
�

"
 
�
��
!
�
��
�

"
 
�
��
�
"
��
�

��
��
�

.
;�
��
��
���
��
��
��
��
�
��
��

�
��
�%
�	
*
��
��

�
�*
�A
�	
��
-�
��
�	
;�
��
���
��
��
��

�
�	
��
�#
��

�
��
��
�A
�	
�	
�
�#
��

�4
��

2�
��
��
4�
�

2�
��
��
4�
�

�3
��

.
;�
��
��
��
�-
8

��
��
	;
��
�

�4
��

2�
��
��
4�
�

2�
��
��
4�
�

��
/�

.
;�
��
��
��
�-
8

��
��
�	
��
	�
-�

2�
��
��
4�
�

0�
2�
��
��
4�
�

�4
��

��
��
2

)
	�
	#
��
��
��
��
��
�>

	
AD

0�
�4
��

��
��
2�
�4
��

��
��
2�
�4
��

3�
��

5
�	
��
��

��
�	
6�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
�

�
�#
��
�"
��%
*
�

�9
��
��
��
-�
�%
*
�

:4

�
;	
�
��
�-
�
�9
��
��
��
-�
�;
	�
��
�-
�
:4
�#
�*
	�
��
�-
�
��
	"
��
-�
��
�
4�
;	
��
#�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�-
��
�

�3
�(
��
4�
�

0�
�3
�(
��
4�
�

�4
��

31
��

=
	�
��
"�
��
�>
	�
��
	�
��
�*
�

��
��
��
�&
�&
�;
	*
	�
��
6�

�

#	
�
�"
�&
��
��
>�

�
"�*
�C
��
�

�
"�
�

	#
��
�*
��#
�*
	�
��
�&
��
��
��
	�
��
>

�%
	�

�
��
	6
�

�

#	
�
�

�
��
�
��
#

��
��
��
��
7

�
�

�
�#
��
��
"

��
��
���
��
&;
-�
��

�
�#
��
��
"

��
�

�4
��

�3
�(
��
4�
�

�3
�(
��
4�
�

"
!
�

5
*
��
*

�
��
��
�
0

�
�
�
��
�
��
�
�
��
��

�
��
�

�
�
�
�
�
�
�

%�
&
 
� 
 
�
��
�

'
�
�"
 
�
��
�

�
��
�
�
��
�

��
��
�

=
	*
��
��	
A�
	�
��
��
&>
�&
��
4�A
�
��
�>�
��
���
�>
&,
�

0�
/(
�(
(�
4�
�

3�
2�
�4
��

?�
��
(�
4�
�

�/
��

5
�	
��
��

��
�	
6�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
��
��
7�
,�
�8
��
��
��
%
*
�

�9
��
��
��
-�

�
%*
�

:4
�;
	�
��
�-
�
�9
��
��
��
-�
�;
	�
��
�-
�
:4
�#
�*
	�
��
�-
�
��
	"
��
-�
��
�
4
�

;	
��
#�
�

��
��
�


�
��
�<
�-
��
�

/(
�(
(�
4�
�

0�
/(
�(
(�
4�
�

�4
��

"
!
�

5
*
��
*

�
��
��
2
�
�
�
�

%�
�
� 
�
�
��
�
�
��
�

�
� 
�
�
��
�
�
��
�

�
��
�

��
3�
�

+
,�
��
��
�#
;	
��
	�
�

0�
��
(�
��
��
�4
��

�4
��

��
(�
��
��
�4
��

3�
��

5
�	
��
��

��
�	
6�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
�

�
�#
��
�"
��%
*
�

�9
��
��
��
-�
�%
*
�

:4

�
;	
�
��
�-
�
�9
��
��
��
-�
�;
	�
��
�-
�
:4
�#
�*
	�
��
�-
�
��
	"
��
-�
��
�
4�
;	
��
#�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�-
��
�

��
(�
��
��
�4
��

0�
��
(�
��
��
�4
��

�4
��

1
/
�/
�
2
�3
�
�
4(
�

1
2
��
(
2
��
?
?
4�
�

0�
�
�3
/
�
�/
�
1
42
�

�
�
�
�
�
6



�
��
�
��

�
��
	

��
�


�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
��
�
�
��
�
�
�

 
��
��
!
��
"#
��
�"
��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
�
�%
�&
�


��
��
�
�
�
��
'

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�



�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
��
��
��

�
��
��
�
�
��
�
��

�
�
�
��

�
�
 �

�
!
!
"
�#

�
$
 !

�
#
�
!
��

�
�
 !

�

��
��
(

!
�)
�	
��
�"
��
�
	�

�

*�
+�
�+
�,
��

-(
�+
�+
,�
�

./
�/
++
,�
�

/�
.�

0
�

�%
�	
��
�

��
�1
��
	#
	1
	�
�

+�
��
�,
��

*�
+�
��
�,
��

�,
��

/�
.�


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

+�
�,
��

*�
+�
�,
��

�,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

/�
��
++
,�
�

*�
/+
�,
��

4�
�-
�+
,�
�

��
�/
�

5
�	
%�
�3
��
	�
�
	"
&�
6
1#
��
�7
�
�0
��
"#
��
��
��
��
.*
��
�4

(/
��
4�
,�
�

��
��
(.
�,
��

�-
�-
/�
,�
�

/�
..


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

�,
��

+�
�4
-+
,�
�

+�
�4
-+
,�
�

/�
.�


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

�,
��

4�
�(
./
,�
�

4�
�(
./
,�
�

"
�
�



�

�
%
&

�

�

��
��
�
�
�
�

�
�
�

'�
!
�
"
��

�
#
 �

�
#
��

�
"
�#

�
$
 �

�
!
�#

�
�
��

�
�
 �

�

-�
��
/

8
�	
%�
�2
&1
)��
�

��
2	
�
��
�	
�
�

*�
+�
��
.�
+,
��

��
�-
��
.�
+,
��

��
+.
��
+�
�,
��

//
4�

 
79

�
�	
2�
��
��
��#
��
��
��

+�
�,
��

*�
4�
�,
��

��
�,
��

/+
(�

5
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�,
��

��
�/
�4
,�
�

��
�/
�4
,�
�

-4
��

8
	�
��
"�
��
�)
	�
��

�
�2
	3
	�
�:
�

�

#	
�
��
&�
��
�)
�

��
3
�;
��
��
"�
�

	#
��
�3
�
�

#�
3
	�
��
�&
���
��
�	
���
)

�%
	�

�
��
	:
�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
�
��
��
�<

�
�

�
�#
��
��
"

��
��
���
��
&2
7�
��

�
�#
��
��
"

��
�

��
+/
��
��
�,
��

*�
+�
��
(�
(,
��

��
��
��
�.
�,
��

-�
��
-

8
�	
%�
�2
&1
)��
�

��
%3
�


�

�4
�+
��
,�
�

��
-�
��
4.
+,
��

��
+(
.�
(.
+,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

+-
/�
�-
�,
++

�4
�+
��
,�
�

+.
.�
.-
�,
++

�
�
�

(
�

%
&

�
�

�

)

�
��

��
%
�
)
�
�

��
�

�
'�

"
�
��

"
�
 �

�
�
��

$
!
��

�
�
 �

�
�
��

�
�
�!

�
�
 �

�

.�
��
+

=
	#
2	
��
��
��
%�
&

��
3
���
�

��
�&
��
	3
	>
��
�3
�

*�
4�
��
��
,�
�

��
./
4�
�+
+,
��

��
.(
��
/.
+,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

-�
�(
�,
��

*�
��
.�
�,
��

4�
+(
�,
��

/�
.�


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

�-
��
�4
�,
��

*�
�+
��
��
,�
�

�4
+�
�4
�,
��

//
4�

 
79

�
�	
2�
��
��
��#
��
��
��

�-
�4
��
,�
�

*�
-�
��
�,
��

��
��
��
,�
�

/+
��

6
2�
��
��

�
��
��
��
�1
&�
9�
�&
�2
�<
#�
�
�

+�
��
�,
��

*�
4�
+�
�,
��

��
+�
�,
��

/-
��

?
	#
��
��
2	
#�
;2
	�
�

��
�#
��
	�
�%
	�
��2
�	
�&
��
�	
�#
��
�%
	

��
�4
.4
,�
�

*�
��
��
�,
��

��
�4
.4
,�
�

.�
��
+

5
	�
	#
��
��
��
��
��
�)

	
>@

*�
�4
�-
/�
,�
�

��
(�
�.
�,
��

�+
��
(�
�,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

�-
��
��
,�
�

*�
�4
�-
/�
,�
�

��
/-
�,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
�

�
�
�

�
�
��

��
��

�
�
�
�*

%
�*

�
�

�
�

'�
�
�
��

�
$
 �

�
�
$
�
��

�
�
 �

�
�
�
�
��

#
#
 �

�

.�
��
4

5
��
��
�%
�	
��
��
"

��
���
��
�	
%�
�:
��
�

��
A

��
�

�
�#
��
��
"

�B

*�
��
��
��
,�
�

��
��
��
,�
�

4�
��
��
,�
�

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

4�
��
��
,�
�

*�
��
��
��
,�
�

��
��
��
,�
�

.�
�4
+

C
3
�

��
��
�

*�
��
�.
4,
��

�-
��
-.
+,
��

�.
��
-/
(,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

��
��
��
.,
��

*�
��
��
4,
��

��
�4
�/
,�
�

/+
(�

5
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

��
�,
��

*�
-�
,�
�

/�
,�
�

�
#
�

+
�

�
��

�%
�


�
�
,�

�&
*

-
��
�
�
�

�
'�

$
�
�#

�
"
 �

�
$
��

�
�
��

$
�
 �

�
$
��

"
#
��

!
#
 �

�

.+
��
�

�
��
;�
��
�
	"
��
7�
��
��

*�
4�
�/
�,
��

��
��
4�
+,
��

��
4�
-4
+,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
D
&

�&
#�
�5
��
��

4�
�/
�,
��

*�
+�
�,
��

4�
//
�,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

4�
4-
�,
��

*�
��
�/
�,
��

��
��
�,
��

/�
(�


��
&2
�&
#�
&%
��
��
	�
	�

�
��

�+
�,
��

*�
��
�,
��

+�
,�
�

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

��
��
�,
��

*�
��
/�
�,
��

-�
�,
��

.+
��
�

 
��
��
%3
�

�A
3
��
#�
���
3
��
#�
�

��
2�
��
��
��
2	
�
��
�&
B

*�
��
-�
�,
��

�/
��
�/
4,
��

�/
��
./
4,
��

4�
4�

 
79

�
��
��
��
��
�

��
��
��
��
	#
71
�:
��
��
�

��
�

��
/�
��
�,
��

*�
��
�,
��

��
4�
��
�,
��

//
4�

 
79

�
�	
2�
��
��
��#
��
��
��

��
��
�,
��

*�
.�
�,
��

��
��
�,
��

.+
��
4

�
��
;�
��
%3
�

�A
3
��
#�
���
3
��
#�
�

��
2�
��
��
��
2	
�
��
�&
B

*�
�-
��
/-
,�
�

4�
4+
��
4.
+,
��

4�
4.
��
4�
�,
��

4�
��

0
��
��
��
�	
#	
1	
�
��

�
��
�)
��
�	

�
��
	�
�
�

�%
�	
��
�<

��
��
�,
��

*�
4�
�,
��

(�
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
&1
��
2�
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

�+
-�
4(
+,
��

*�
(�
��
�,
��

�/
(�
4(
+,
��

/�
/�

0
2�
��
��

�
�5
�<
#�
�
	�
��
D
&

�&
#�
� 
��
�1
�)�
��
�"
��6
#7
1�
�
��
2
��

	
#2
��
�

�
��

//
��
/4
,�
�

*�
��
��
�,
��

/�
��
/4
,�
�

/�
.�

0
�

�%
�	
��
�

��
�1
��
	#
	1
	�
�

4�
�4
�4
,�
�

*�
-�
�,
��

4(
�.
�4
,�
�

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

�-
��
�-
.,
��

*�
/�
+�
�,
��

�-
/�
+-
.,
��

/�
.�


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

�4
��
��
,�
�

*�
��
+�
�,
��

��
�+
��
,�
�

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

�(
��
��
-,
��

*�
+�
��
�,
��

�.
+�
��
-,
��

//
��

5
	�
�7
9�
�#
�&
91
	�
��
��
%�
�

��
�

�

-�
-.
-,
��

*�
4�
��
�,
��

4�
-.
-,
��

//
/�

6
�2
�#
��

�
��
��
��
�	
�
��
:&

�
&#
��
>�
��
��
��
<�
#	
�"
�)

�
��

+�
��
4�
,�
�

*�
��
�+
-,
��

/(
��
(4
,�
�

.+
�.
+

5
�	
3
	�
"�
�"�
�

	#
��
��
#�
3
	�
��
�&
���
��
�	
���
)

�%
	

*�
(�
�,
��

�/
.�
-�
�,
��

�/
(�
/�
�,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

�-
�+
�/
,�
�

*�
(�
�,
��

�+
�.
�/
,�
�

�
#
!

.
�
�
&

��
�
�
�
/

%
��

�
�&

*
-

��
�
�
�

�
��
��

�
0


�
�

�
�&


�
�
�
��

&
�

1
�

�

�
�

'�
$
�
�
 �

�
$
!
�
�!

�
�
 �

�
$
!
�
��

$
�
 �

�

.+
/�
�

6
��
	�

�
��
��
#�
��
9�
�2
	9
��

�

*�
4�
�,
��

44
/�
�4
�,
��

44
/�
/�
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
&1
��
2�
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

��
-�
�,
��

*�
��
��
�,
��

+�
�,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
4

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

+-
��
��
,�
�

��
��
�,
��

+.
��
��
,�
�

/4
-�

6
2�
��
��
��
��
�&
�&
��
��
&2
&�
&#
�&
%�
��
)�
�	
3
&

��
��
�"

�
��
�>
�
��
��
�	

�
��
��

�
�&
��
	3
�"
�2
&1
)��
�

�"
�#
��
��
���
)�
:	

�
��

�
"

-�
�,
��

*�
��
�,
��

/�
�,
��

/+
(�

5
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

��
�,
��

*�
��
,�
�

��
,�
�

�
#
"

�
�

�
0

�
�

2
��

�
��

%
3

-
�&


�
�

�
2
�
0

 �
�

�
��

%
3

-
��

��
2
�
�
�

2
�
0

��
��

�
��
�

�
2
�
0

�
,�

�
�

�
%
��

)
��

��
&

�
%
��

�
�
,�

�
2
�
0

��
%
�

-
�

�
�

�
�
��
&


�
�

�
�
,�
�


�
�
��

2
�

�
�)

�
�

�
�

��
�
�
�

�
��

��
�
0

�&
�

-
�


�
�

�
�
�
 �

�
"
�
��

�
�
 �

�
"
�
��

�
�
 �

�

.+
-/
.

5
	1
7�
�2
	�
��
�7
�
,�	
2�
��
���

�
�2
	�
��
�	
�
��
��

�
)�
9

	>
��
�1
&�
9�
�	
�
��
�

.�
�,
��

-�
�(
��
,�
�

-�
��
��
,�
�

/�
.�

0
�

�%
�	
��
�

��
�1
��
	#
	1
	�
�

(�
+�
�,
��

.�
�,
��

��
��
�,
��

�
�
�

4
�
�

��
��

��
��

2
�
0

�
�

�
�

��
'�

�
$
�
��

�
�
 �

�
�
�
��

�
�
��

�
�
 �

�
�
�
�"

#
!
��

�
�
 �

�

(�
��
�

�
��
	�
��
2	
�#
��
�
	�
�

*�
++
�-
(�
,�
�

+�
((
4�
/�
(,
��

+�
�4
��
�(
(,
��

�+
��

8
	�
��
"�
�2
	�
3
�	
�	
�
��
��
1&
�9
��
&�
�)
��
2&
1)
��
�

�"
�"�
�

	#
��
��#
�#
��
3
&�
	>
�
��
��

�
2�
	�
��
�	

�
"�2
��
��
�	
#	
1;
�2
��
�

�
��


�
�

�9
�"�
�

	#
��
��
#�
3
	�
��
�&

�
��
��
�	
���
)

�%
	�
)&
1�
2�
��
��
	#
	1
;�
:��
��
�

�

+�
4�
�(
+,
��

*�
/�
�(
�,
��

+(
��
(�
+,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

�+
��
.�
4,
��

*�
��
+�
�,
��

�+
��
��
4,
��

/�
-�


��
&2
��

�
�%
��

4+
��
.�
.,
��

*�
+�
��
��
,�
�

4�
��
.�
.,
��

(�
��
/

5
��
��
#�
�	
)�

*�
��
�.
��
,�
�

��
-�
4�
�4
�,
��

��
.�
-�
-+
�,
��

�+
/�

8
	�
��
"�
�2
	�
3
�	
�	
�
��
��
1&
�9
��
&�
�)
��

�
�2
&1
)��
�

�"
�"�
�

	#
��
��#
�#
��
3
&

�
	>
�
��
��

�.
(�
��
�,
��

*�
-�
-�
�,
��

�.
��
/�
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
&1
��
2�
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

�/
/�
-�
�,
��

*�
��
+�
�,
��

�4
+�
��
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
D
&

�&
#�
�5
��
��

�(
��
��
,�
�

*�
/�
�,
��

�.
�-
��
,�
�

/�
-�


��
&2
��

�
�%
��

��
.�
��
�,
��

*�
/�
+�
�,
��

��
4�
/�
�,
��

/4
4�


��
&2
�&
#�
&%
�2
��
��
�"�
�

	#
��
��#
�3
	�
��
�&
���
��
�	
���
)

�%
	�
	�
��


�
��

�
"�
�

	#
��
��
#�
3
	�
��
�&
���
��
�	
���
)

�%
	

��
.�
�,
��

*�
��
.�
�,
��

(�
��
�,
��

(�
��
�

=
�3

�
�"
�

*�
+4
�4
-�
,�
�

4�
�-
��
�(
�,
��

4�
��
4�
4/
�,
��

/�
��

0
�

�%
�	
��
�

��
�	
#	
1	
�
��
2�
��
	�

�
�7
�

��
�-
4�
/�
�,
��

*�
�+
��
��
,�
�

��
�4
(�
/�
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
&1
��
2�
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

4-
(�
.�
�,
��

*�
�/
��
��
,�
�

4/
/�
.�
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
D
&

�&
#�
�5
��
��

+�
��
-�
,�
�

*�
/�
4-
�,
��

/(
�-
��
,�
�

(�
��
4

8
	�
	9
�

��
�&
��

�
7�
��
	�
#�
�7
�

*�
��
.�
�,
��

4(
/�
-+
�,
��

4(
-�
4+
�,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

4(
��
�+
�,
��

*�
��
.�
�,
��

4.
��
�+
�,
��

(�
�/
-

8
	�
#�
��
��
�

��
���
�	
#�
	

�)
�

��
�

�&
��
��
��
)�

*�
��
��
�,
��

4�
�/
(4
,�
�

/�
�/
(4
,�
�

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

�/
�.
��
,�
�

*�
��
��
�,
��

�4
�.
��
,�
�

(�
��
+

5
	�
	#
��
��
��
��
��
�)

	
>@

*�
��
./
�,
��

((
�/
4-
,�
�

��
��
.-
,�
�

4�
��

0
��
��
��
�	
#	
1	
�
��

�
��
�)
��
�	

�
��
	�
�
�

�%
�	
��
�<

��
(/
(,
��

*�
��
./
�,
��

.�
��
(,
��

�
#
�

4
�
0


�
�

�
��

�

�

�
��

�
�$

�
�
 �

�
�
�
�
�$

$
!
 �

�
�
�
�
��

�
�
 �

�



�
��
�
��

�
��
	

��
/

(+
�+
/

5
��
��
��
��
��
��

�
��
�)
�	
�	
)��
3
	�
�

��
4.
(,
��

��
��
.�
�,
��

��
��
44
/,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

��
�4
�.
,�
�

��
4.
(,
��

��
�.
�+
,�
�

�
#
�

	
�

�
�

�
�%

&
�

��
�
�
�

�
'�

�
�
�!

$
�
 #

�
!
��

$
�
��

$
�
 �

�
!
��

�
"
�$

�
�
 !

�

(+
��
�

8
	3
��
2	
3
	�
��
#2
	�
��
�

�"

*�
+�
�,
��

��
4�
+/
.,
��

��
/�
�/
.,
��

/4
4�


��
&2
�&
#�
&%
�2
��
��
�"�
�

	#
��
��#
�3
	�
��
�&
���
��
�	
���
)

�%
	�
	�
��


�
��

�
"�
�

	#
��
��
#�
3
	�
��
�&
���
��
�	
���
)

�%
	

��
/�
�/
.,
��

*�
+�
�,
��

��
4�
+/
.,
��

(+
��
�

E
�
��
��
��

�
��
�	
��
�


�
,�
>�
��
��
��

�
��
��
:&

�
&#
�&
��
)�3
�

��
��
"

��
%	
�	
��
�

�
#�
��
��
��

��
&1
��
2�
��
��

�
��
�3
��
��
�)

�
���
��

�
	�
��
��
&1
�
�2
��
��
�

��

�
#2
	�
��
�

�%
	

�,
��

��
-+
(�
(.
�,
��

��
-+
(�
(.
�,
��

4�
��

E
�
��
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

��
++
/�
(+
-,
-4

.�
�,
��

��
++
+�
+(
+,
-4

/�
��

�
��
��
��
�

��
&1
��
2�
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

4/
�+
/.
,�
/

*�
.�
�,
��

44
�(
�(
,�
/

(+
��
/


�#
���
���
�2
	3
	�
��
�

��
&�
��
�	
��
��
#�
��
��
��

��
&1
��
2�
��
��

�
��
�3
��
��
�)

�
��

�
��

�
	�
�

*�
4/
,�
�

�+
��
+4
�,
��

�+
��
+-
-,
��

4�
��

E
�
��
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

�/
-�
��
�,
��

*�
4/
,�
�

�/
-�
((
.,
��

(+
��
+

8
	�
��
��
�3
��
#�
��

�
	�
�

*�
��
+,
��

�+
��
�(
+,
��

�+
��
��
�,
��

4�
��

E
�
��
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

�+
��
��
�,
��

*�
��
+,
��

�+
��
�(
+,
��

(+
��
�

6
>�
	�
��
�2
	3
	�
��
#2
	�
��
�

�"

*�
��
4�
/,
��

./
(�
��
/,
��

./
��
-�
(,
��

4�
��

0
��
��
��
�	
#	
1	
�
��

�
��
�)
��
�	

�
��
	�
�
�

�%
�	
��
�<

��
+/
�,
��

*�
��
/,
��

��
4�
(,
��

/�
�.

�
��
��
��
�

��
&1
��
2�
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

+�
-.
(,
-�

*�
�,
��

+�
-.
.,
-�

/�
�.

�
��
��
��
�

��
D
&

�&
#�
�5
��
��

��
�,
(+

�,
��

��
�,
(+

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

��
�(
(/
,�
�

*�
��
��
�,
��

�(
�.
(/
,�
�

(+
��
(

�
#�
&%
��	
2�
��
&<
��
��
��#
2�
�"
�)
�#
��
��

�
�&
#�
&%
��	
2�
��
&<
��
�

*�
�4
.,
��

//
�.
�(
,�
�

//
�(
-+
,�
�

/�
��

�
��
��
��
�

��
&1
��
2�
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

+�
��
�,
��

*�
/�
,�
�

+�
�/
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
D
&

�&
#�
�5
��
��

/�
�,
��

*�
.�
,�
�

44
�,
��

//
/�

6
�2
�#
��

�
��
��
��
�	
�
��
:&

�
&#
��
>�
��
��
��
<�
#	
�"
�)

�
��

��
-+
�,
��

*�
�,
��

��
-/
�,
��

(+
��
+

5
	�
	#
��
��
��
��
��
�)

	
>@

*�
��
+4
�,
+�

��
-�
/�
�,
+�

�4
+�
�/
�,
��

4�
��

E
�
��
��
��

�
��
#2
	�
��
�

�

�-
.�
�(
�,
��

*�
4�
+(
+,
��

�-
4�
/�
-,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

.�
4�
-,
��

*�
4�
��
�,
��

/�
4�
-,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

/�
��
44
,/
�

*�
��
�/
�,
+�

4�
��
��
,�
�

//
4�

 
79

�
�	
2�
��
��
��#
��
��
��

��
-,
+�

*�
�4
,�
�

�(
4,
+�

�
#
!

5
�

*
)
�
�
2
,�

�
��

&
��

)
�
��

2
�
0

�
�

�
�

�
�
�

'�
#
�
"
 �

�
$
�
#
�!

�
�
 �

�
$
�
!
��

�
!
 �

�

(+
/�
+

5
	3
	�
�3
��
��
��
)

��
�)
��
&�
�

�7
�

*�
+�
-,
��

��
��
��
/,
��

��
��
/+
�,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
+

4�
-�

�


�
�:
	�
3
��
2	
3
	�
��
�)
��
&�
�

�7
�

��
�(
�+
,�
�

*�
+�
-,
��

��
��
(�
,�
�

�
�
�

(
�

%
&

�
�

�

)

�
�)

�
�

*
�

�
��

�
��
��

�
0


�
�

�
��


�
�

�
�

�%
)
�

'�
�
#
��

!
�
 �

�
�
��

�
�
��

$
�
 �

�
�
��

�
!
��

�
�
 �

�

��
��
�

=
	#
2	
��
��
��
>�
��
�	
�
��
��	
��
�	

�
��
7�

*�
��
�/
�+
,�
�

��
�-
-�
4.
+,
��

��
�.
.�
(.
�,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

+�
(4
.,
��

*�
+�
��
�,
��

.�
+,
��

/�
.�


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

��
�/
+(
,�
�

*�
/�
(.
4,
��

�/
�+
(+
,�
�

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

��
+�
�,
��

*�
��
+�
�,
��

�,
��

��
��
�

=
	#
2	
��
��
��
	�
2�
��
3
�

*�
��
�/
(�
,�
�

�-
��
�.
�,
��

�(
��
++
4,
��

/�
.�


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

�-
�+
��
,�
�

*�
+�
�,
��

�-
��
��
,�
�

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

�-
��
+�
-,
��

*�
�(
��
(�
,�
�

�/
��
+4
/,
��

��
��
4

6
��
�#
��
��

�
��
3
��
#�
���
�
#�

*�
�.
�/
(�
,�
�

�+
��
��
(,
��

�(
.�
/�
.,
��

/�
.�

0
�

�%
�	
��
�

��
�1
��
	#
	1
	�
�

��
��
��
,�
�

*�
.�
-4
�,
��

��
4.
�,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

��
��
-/
,�
�

*�
4�
+�
�,
��

(�
/-
/,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

�-
/�
(4
(,
��

*�
�-
�4
+�
,�
�

�/
(�
/.
�,
��

��
��
+

6
>�
��
�)�

�
��
&)
��
,�2
)�
�7
�
���
��
7%

*�
(�
.�
�,
��

-�
(�
(.
.,
��

-4
.�
+.
.,
��

/�
.�

0
�

�%
�	
��
�

��
�1
��
	#
	1
	�
�

��
+�
�,
��

*�
��
+�
�,
��

�,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

��
�(
/,
��

*�
.�
�,
��

��
/(
/,
��

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

�/
�4
//
,�
�

*�
-�
+�
�,
��

�.
�(
//
,�
�

��
��
+

5
	�
	#
��
��
��
��
��
�)

	
>@

*�
�(
�.
.-
,�
�

4�
4�
+(
+,
��

/�
��
4-
�,
��

4�
��

0
��
��
��
�	
#	
1	
�
��

�
��
�)
��
�	

�
��
	�
�
�

�%
�	
��
�<

4�
/�
�,
��

*�
(�
�,
��

��
-�
�,
��

/�
��

0
�

�%
�	
��
�

��
�	
#	
1	
�
��
2�
��
	�

�
�7
�

�.
-�
--
�,
��

*�
��
��
��
,�
�

�-
-�
--
�,
��

/�
��

�
��
��
��
�

��
D
&

�&
#�
�5
��
��

+�
��
�,
��

*�
��
4�
�,
��

4�
(�
�,
��

/�
/�

0
2�
��
��

�
�5
�<
#�
�
	�
��
D
&

�&
#�
� 
��
�1
�)�
��
�"
��6
#7
1�
�
��
2
��

	
#2
��
�

�
��

��
��
�-
,�
�

*�
(�
�,
��

��
��
�-
,�
�

/�
.�

0
�

�%
�	
��
�

��
�1
��
	#
	1
	�
�

-�
�+
�,
��

*�
-�
�+
�,
��

�,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

4�
�-
+/
,�
�

*�
-�
+�
�,
��

44
��
+/
,�
�

/�
(�


��
&2
�&
#�
&%
��
��
	�
	�

�
��

��
+�
�,
��

*�
+�
�,
��

��
��
�,
��

//
/�

6
�2
�#
��

�
��
��
��
�	
�
��
:&

�
&#
��
>�
��
��
��
<�
#	
�"
�)

�
��

(�
��
+,
��

4�
�(
�,
��

��
�/
(.
,�
�

-�
+�

0
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
1&
�9
��
	�
��
�

/�
��
��
,�
�

*�
��
/�
.,
��

4.
�+
�4
,�
�

-�
-�

0
��
��
��
�

��
��
�&
2�
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
1&
�9
��
	�
��
�

�,
��

-�
+�
�,
��

-�
+�
�,
��

�
�
�

6
*

��
*


�
��
��

�
0


�
�

�
��

�
��

�
�
��

��
�
��

�

�

�
�

�
�
�

�
'�

�
!
��

$
�
 �

�
�
�!

�
"
�!

�
�
 �

�
�
�$

�
�
��

#
�
 �

�

��
��
�

8
	3
��
��	
>�
	�
��
��
&)
�&
��
,�>
�
��
�)�
��
���
�)
&1
�

*�
(/
��
4�
,�
�

�.
+�
�+
�,
��

��
�+
��
/�
�,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
-

/�
.�


��
&2
�&
#�
&%
��
�3
	

�	
�
��
�

�-
+�
��
(,
��

*�
(/
��
4�
,�
�

�(
��
-.
(,
��

�
�
"

6
*

��
*


�
��

��
2
�
�
�

�
'�

�
��

�
�
�"

�
�
 �

�
�
��

$
�
��

�
"
 �

�
�
�
�
�#

"
"
 �

�

��
-�
�

6
1�
��
��
�#
2	
��
	�
�

*�
��
(�
��
-�
�,
��

.�
-�
(�
�,
��

��
+/
��
/�
�,
��

/�
.�

0
�

�%
�	
��
�

��
�1
��
	#
	1
	�
�

(�
�,
��

*�
(�
�,
��

�,
��

/�
��


��
&2
�3
��
��
��
�7
�
���
�
�2
	#
�9
�

��

4(
�(
��
,�
�

*�
��
��
��
,�
�

�-
�(
��
,�
�

/4
��


��
&2
�&
#�
&%
�2
	�
	#
��
��
��

��
��
�-
,�
�

*�
��
��
�,
��

(�
.�
-,
��

-�
+�

0
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
1&
�9
��
	�
��
�

��
�.
��
��
�,
��

*�
��
(�
.�
-�
�,
��

�-
��
+(
�,
��

��
-�
+

5
	�
	#
��
��
��
��
��
�)

	
>@

/�
��
�,
��

�(
��
-/
,�
�

�/
��
-/
,�
�

/�
-�


��
&2
��

�
�%
��

�4
��
-/
,�
�

/�
��
�,
��

�.
��
-/
,�
�

4
(
�+
�
-
��
(
+
,/
�

4
+
�(
4
-
�4
(
�
,�
�

*�
�
�-
.
�
�.
�
4
,+
�

�
�

�
�

�
7



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XVII/119/2011

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.

B.

C.

0

A.

B.       X

C.

25 000

A.

B.            

C.

A.

B.            

C.

0

A.

B.       X        

C.        

60 000

A.

B.            

C.

A.

B.            

C.

0

A.

B.

C.

0

A.

B.

C.
0

A.

B.

C.       X

25 000

A.

B.

C.       X

24 146

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.      

A.

B.            

C.      X

16 419

A.

B.            

C.

0

A.

A.

A.

B.            

Tabela nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych)  gminy Żarów w roku 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego, okres 

realizacji 

Łączne koszty 

finansowe

rok budżetowy 

2011                 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 600 60014

Dotacja na "Budowę drogi 

powiatowej nr 3396D na 

odcinku pomiędzy drogą 

krajową nr 5 a drogą 

wojewódzką nr 382 i ul. 

Stęczyńskiego w Świdnicy

- 2 010 172 2 010 172 0 0
Powiat 

Świdnicki

2 600 60014

Przebudowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 

3396D w Żarowie na ul. 

Armii Krajowej     2011

25 000 25 000 0 0 Gmina Żarów

3 600 60016

Wykonanie parkingu przy 

ul. K. Wielkiego w Żarowie 

2010

15 000 5 317 5 317 0 0 Gmina Żarów

4 600 60016

Modernizacja ulicy 

Spacerowej w Bukowie i 

Spokojnej w 

Imbramowicach               

2010

163 262 86 390 86 390 0 0 Gmina Żarów

5 600 60016

Modernizacja ul. Krótkiej i 

Stawowej w 

Imbramowicach oraz drogi 

w Siedlimowicach   2011 

194 037 91 000 31 000 0 0 Gmina Żarów

6 600 60017

Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zastrużu 

2010

246 000 51 560 51 560 0 0 Gmina Żarów

7 700 70095

Dobudowa pionu 

sanitarnego do budynku 

przy ul. Kopernika 6 w 

Żarowie                         

2010

137 710 117 512 117 512 0 0 Gmina Żarów

8 754 75411

Dotacja celowa 

stanowiąca udział gminy w 

zakupie drabiny 

mechanicznej dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Świdnicy

- 7 000 7 000 0 0
Powiat 

Świdnicki

9 754 75412

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żarowie    

2011

56 000 56 000 56 000 0 0 Gmina Żarów

10 754 75412

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pożarzysku   

2011

25 000 25 000 0 0 0 Gmina Żarów

11 754 75412

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bukowie 2011

24 200 24 200 54 0 0 Gmina Żarów

12 801 80104

Modernizacja budynku 

Bajkowego Przedszkola w 

Żarowie                       

2011

33 090 33 090 33 090 0 0 Gmina Żarów

13 900 90095

Plac zabaw w Bożanowie 

w ramach funduszu 

sołeckiego 2011

6 500 6 500 6 500 0 0 Gmina Żarów

14 900 90095

Wykonanie placów zabaw 

w miejscowościach: 

Przyłęgów, Mikoszowa i 

Gołaszyce                      

2011

37 593 37 593 21 174 0 0 Gmina Żarów

15 926 92601

Zakup kosiarek do 

wykaszania boisk 

sportowych                     

2011

13 000 13 000 13 000 0 0 Gmina Żarów

16 926 92601

Zakup kontenerów na 

boiska sportowe z 

przeznaczeniem na 

szatnie dla zawodników 

2011 

28 000 28 000 28 000 0 Gmina Żarów

17 926 92601

Wykonanie wiaty 

zadaszonej w Pyszczynie 

w ramach funduszu 

sołeckiego 2011

8 000 8 000 8 000 0

7 000 7 000 0

0

0 Gmina Żarów

0 Gmina Żarów

18 926 92601

Wykonanie wiaty 

zadaszonej w 
7 000



C.

0

1 019 392 2 632 334 2 481 769 0 150 565 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

7 000 7 000 0 0 Gmina Żarów

Ogółem

18 926 92601
zadaszonej w 

Gołaszycach w ramach 

funduszu sołeckiego 2011

7 000



Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4

 

d
o

 U
c
h

w
a
ły

 N
r 

X
V

II
/1

1
9

/2
0

1
1

R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
a
ro

w
ie

z
 d

n
ia

 2
9

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
. 
  
  
  
  
  
 

0

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
. 
  
  
  
  
  
 

0

A
.

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
.

0

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
. 
  
  
  
  
  
 

0

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
. 
  
  
  
  
  
 

0

A
.

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
.

A
.

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
.

0

A
.

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
. 

A
.

B
. 
  
  
  
  
  
 

C
.

0

3
5

 0
5

9
 5

9
6

1
 8

8
5

 2
9

7
1

 7
8

3
 2

9
7

1
0

2
 0

0
0

0
0

8
 5

4
9

 2
3

9
2

 8
0

0
 3

6
5

3
 1

5
6

 1
6

6
2

 1
5

6
 1

6
6

2
 5

0
0

 0
0

0
2

 8
0

0
 0

0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

x

* 
W

y
b
ra
ć 

o
d
p
o

w
ie

d
n
ie

 o
zn

a
c
ze

n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o

w
a

n
ia

:

A
. 

D
o

ta
c
je

 i
 ś

ro
d
ki

 z
 b

u
d
że

tu
 p

a
ńs

tw
a

 (
n
p
. 

o
d
 w

o
je

w
o

d
y
, 

M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)

B
. 
Ś

ro
d
ki

 i
 d

o
ta

c
je

 o
tr

zy
m

a
n
e

 o
d
 i
n
n
y
c
h
 js

t 
o

ra
z 

in
n
y
c
h
 je

d
n
o

s
te

k 
za

lic
za

n
y
c
h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n
s
ó

w
 p

u
b
lic

zn
y
c
h

C
. 

In
n
e

 ź
ró

d
ła

 

T
a
b

e
la

 n
r 

1
8
. 
P

la
n

 w
y

d
a
tk

ó
w

 i
n

w
e
s
ty

c
y

jn
y

c
h

 w
ie

lo
le

tn
ic

h
 w

 l
a
ta

c
h

 2
0
1
1
 -

 2
0
1
9

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

N
a

z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
g

o
 i
 o

k
re

s
 

re
a

liz
a

c
ji 

(w
 l
a

ta
c

h
)

Ł
ą

c
z
n

e
 k

o
s

z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a

n
e

 w
y
d

a
tk

i

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
 

re
a

liz
u

ją
c

a
 p

ro
g

ra
m

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 w
y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

ro
k

 b
u

d
ż
e

to
w

y
 2

0
1

1

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ia

2
0

1
2

 r
.

2
0

1
3

 r
.

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s

n
e

 j
s

t
k

re
d

y
ty

i 
p

o
ż
y
c

z
k

i

ś
ro

d
k

i 

p
o

c
h

o
d

z
ą

c
e

 z
 i
n

n
y
c

h
  

ź
ró

d
e

ł*

ś
ro

d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k

t 
2

 i
 3

 u
.f

.p
.

1
4

0
0

4
0

0
0

2

W
yk

u
p
 in

fr
a

s
tr

u
kt

u
ry

 t
e

c
h
n
ic

zn
e

j n
a

 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 s
ie
ć 

w
o

d
o

c
ią

g
o

w
a

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

1
0

 -
 2

0
1

5

1
9

4
 9

2
2

5
6

 8
9

3
5

6
 8

9
3

0
0

3
2

 5
1

0
3

2
 5

1
0

3
2

 5
1

0
3

2
 5

1
0

G
m

in
a

 Ż
a

ró
w

2
4

0
0

4
0

0
0

2

In
fr

a
s
tr

u
kt

u
ra

 t
e

c
h
n
ic

zn
a

 n
a

 t
e

re
n
ie

 

W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 -
 s

ie
ć 

w
o

d
o

c
ią

g
o

w
a

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

0
8

 -
 2

0
1

2

4
1

 8
0

0
0

0
0

0
3

4
 5

8
8

0
0

0
G

m
in

a
 Ż

a
ró

w

3
6

0
0

6
0

0
1

6

W
yk

u
p
 in

fr
a

s
tr

u
kt

u
ry

 t
e

c
h
n
ic

ze
j n

a
 t
e

re
n
ie

 

W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 -
 d

ro
g
i

2
0

1
0

-2
0

1
5

1
 5

1
9

 6
0

7
4

4
3

 5
3

3
4

4
3

 5
3

3
0

0
2

5
3

 4
4

7
2

5
3

 4
4

7
2

5
3

 4
4

7
2

5
3

 4
4

7
G

m
in

a
 Ż

a
ró

w

4
6

0
0

6
0

0
1

6

In
fr

a
s
tr

u
kt

u
ra

 t
e

c
h
n
ic

zn
a

 n
a

 t
e

re
n
ie

 

W
S

S
E

 p
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 -
 d

ro
g
i

2
0

0
8

-2
0

1
3

1
 7

9
2

 7
1

2
2

1
5

 5
6

2
2

1
5

 5
6

2
0

0
1

7
4

 9
0

0
1

4
4

 1
9

9
0

0
G

m
in

a
 Ż

a
ró

w

5
9

0
0

9
0

0
0

1

W
yk

u
p
 I
n
fr

a
s
tr

u
kt

u
ry

 t
e

c
h
n
ic

zn
e

j n
a

 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

-

ka
n
a

liz
a

c
je

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

1
0

 -
 2

0
1

5

2
 2

1
9

 6
5

4
7

2
9

 0
9

4
7

2
9

 0
9

4
0

0
3

7
0

 2
0

9
3

7
0

 2
0

9
3

7
0

 2
0

9
3

7
0

 2
0

9
G

m
in

a
 Ż

a
ró

w

6
9

0
0

9
0

0
0

1

In
fr

a
s
tr

u
kt

u
ra

 t
e

c
h
n
ic

zn
a

 n
a

 t
e

re
n
ie

 

W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 -
 k

a
n
a

liz
a

c
je

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

0
8

 -
 2

0
1

2

9
7

 0
1

3
0

0
0

0
7

9
 7

1
2

G
m

in
a

 Ż
a

ró
w

7
9

0
0

9
0

0
0

1

U
p
o

rz
ą

d
ko

w
a

n
ie

 g
o

s
p
o

d
a

rk
i w

o
d
n
o

 -
 

śc
ie

ko
w

e
j w

 G
m

in
ie

 Ż
a

ró
w

 -
 I
 e

ta
p
 -

 

b
u
d
o

w
a

 k
a

n
a

liz
a

c
ji 

s
a

n
ita

rn
e

j i
 

d
e

s
zc

zo
w

e
j d

la
 w

s
i W

ie
rz

b
n
a

, 
B

o
ża

n
ó

w
, 

Ł
a
ża

n
y,

 M
ro

w
in

y 
o

ra
z 

o
s
ie

d
la

 d
o

m
kó

w
 

je
d
n
o

ro
d
zi

n
n
yc

h
 z

a
 u

l. 
P

o
g
o

d
n
ą

 i 
H

. 

B
ro

d
a

te
g
o

 w
 Ż

a
ro

w
ie

 w
ra

z 
z 

ko
le

kt
o

re
m

 

s
a

n
ita

rn
e

j k
a

n
a

liz
a

c
ji 

p
rz

e
s
ył

o
w

e
j w

ra
z 

z 

s
ie

c
ią

 w
o

d
o

c
ią

g
o

w
ą

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

0
9

 -
 2

0
1

4
  
C

z.
1

 -
 r

e
a

liz
a

c
ja

 in
w

e
s
ty

c
ji 

w
 

m
ie

js
c
o

w
o
śc

ia
c
h
: 
W

ie
rz

b
n
a

, 
B

o
ża

n
ó

w
 i 

Ż
a

ró
w

  
  
  
  
  
 

4
 8

2
0

 6
3

5
3

2
0

 6
3

5
2

1
8

 6
3

5
1

0
2

 0
0

0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
2

 5
0

0
 0

0
0

G
m

in
a

 Ż
a

ró
w

8
9

2
6

9
2

6
0

1
B

u
d
o

w
a

 b
a

s
e

n
u
 p

rz
ys

zk
o

ln
e

g
o

 w
 Ż

a
ro

w
ie

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

0
9

-2
0

1
2

9
 5

7
3

 2
5

3
1

1
9

 5
8

0
1

1
9

 5
8

0
0

1
4

 8
0

0
 0

0
0

0
0

0
7

 6
0

3
 8

7
3

9
9

0
0

9
0

0
0

1

U
p
o

rz
ą

d
ko

w
a

n
ie

 g
o

s
p
o

d
a

rk
i w

o
d
n
o

 -
 

śc
ie

ko
w

e
j w

 G
m

in
ie

 Ż
a

ró
w

 -
 I
 e

ta
p
 -

 

b
u
d
o

w
a

 k
a

n
a

liz
a

c
ji 

s
a

n
ita

rn
e

j i
 

d
e

s
zc

zo
w

e
j d

la
 w

s
i W

ie
rz

b
n
a

, 
B

o
ża

n
ó

w
, 

Ł
a
ża

n
y,

 M
ro

w
in

y 
o

ra
z 

o
s
ie

d
la

 d
o

m
kó

w
 

je
d
n
o

ro
d
zi

n
n
yc

h
 z

a
 u

l. 
P

o
g
o

d
n
ą

 i 
H

. 

B
ro

d
a

te
g
o

 w
 Ż

a
ro

w
ie

 w
ra

z 
z 

ko
le

kt
o

re
m

 

s
a

n
ita

rn
e

j k
a

n
a

liz
a

c
ji 

p
rz

e
s
ył

o
w

e
j w

ra
z 

z 

s
ie

c
ią

 w
o

d
o

c
ią

g
o

w
ą

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

1
5

 -
 2

0
1

9
 C

z.
2

 -
 r

e
a

liz
a

c
ja

 in
w

e
s
ty

c
ji 

w
 

m
ie

js
c
o

w
o
śc

ia
c
h
: 
Ł

a
ża

n
y 

i M
ro

w
in

y 
  
  
  
  
  
 

0
0

G
m

in
a

 Ż
a

ró
w

0
4

 0
0

0
 0

0
0

G
m

in
a

 Ż
a

ró
w

O
g

ó
łe

m

1
 5

0
0

 0
0

0
2

 5
0

0
 0

0
0

2
 8

0
0

 0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

0
0



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

5

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
V

II
/1

1
9
/2

0
1
1

R
a
d
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
a
ro

w
ie

z
 d

n
ia

 2
9
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
1
 r

.

T
a
b

e
la

 n
r 

1
5
. 

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 i

 p
ro

je
k
ty

 r
e
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 p

o
c
h

o
d

z
ąc

y
c
h

 z
 b

u
d
że

tu
 U

n
ii

 E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

Ś
ro

d
k
i 
z
 

b
u

d
że

tu
 g

m
in

y

W
y

d
a
tk

i 

W
y

d
a
tk

i 
ra

z
e
m

  
  

  
  

  
  

  
  

(6
+

7
)

K
re

d
y

ty
 i
 

p
o
ży

c
z
k
i

P
o

z
o

s
ta

łe

W
y

d
a
tk

i 
ra

z
e
m

 

(9
+

1
0
+

1
1
)

P
o
ży

c
z
k
i 
n

a
 

p
re

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
 b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

s
tw

a

P
o
ży

c
z
k
i 
i 

k
re

d
y

ty
P

o
z
o

s
ta

łe

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1

W
y

d
a
tk

i 
b

ie
żą

c
e
 

ra
z
e
m

, 
z
 t

e
g

o
:

4
3
9
 1

8
5
,4

5
3
2
6
 5

9
1
,0

0
5
2
 9

1
9
,0

1
2
1
 2

1
2
,4

9
0
,0

0
2
1
 2

1
2
,4

9
2
5
2
 4

5
9
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
2
 4

5
9
,5

0

W
IP

- 
W

ia
ra

 w
 

In
te

g
ra

c
ję

 

P
o
k
o
le

n
io

w
ą

1
2
0
 4

2
2
,0

0
1
2
0
 4

2
2
,0

0
1
2
 6

4
5
,0

0
5
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
5
 4

1
9
,0

0
1
0
2
 3

5
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
2
 3

5
8
,0

0

J
e
s
te
ś
m

y
 C

z
ę
ś
c
ią

 

C
a
ło
ś
c
i

5
0
 0

0
0
,0

0
2
1
 6

4
4
,9

9
0
,0

0
3
 2

4
6
,7

4
0
,0

0
3
 2

4
6
,7

4
1
8
 3

9
8
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 3

9
8
,2

5
In

d
y
w

id
u
a
liz

a
c
ja

 

p
ro

c
e
s
u
 n

a
u
c
z
a
n
ia

 i
 

w
y
c
h
o
w

a
n
ia

 

u
c
z
n
ió

w
 k

la
s
 I
-I

II
 

s
z
k
ó
ł 

p
o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

1
6
7
 8

8
5
,0

0
8
3
 6

4
5
,0

0
0
,0

0
1
2
 5

4
6
,7

5
0
,0

0
1
2
 5

4
6
,7

5
7
1
 0

9
8
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
7
1
 0

9
8
,2

5
D

o
p
o
s
a
ż
e
n
ie

 

ś
w

ie
tl
ic

 w
ie

js
k
ic

h
  

  

w
 m

ie
js

c
o
w

o
ś
c
ia

c
h
 

Ł
a
ż
a
n
y
 o

ra
z
 K

a
ln

o
 -

 

z
a
k
u
p
 k

rz
e
s
e
ł 
i 

s
to

łó
w

1
6
 6

3
9
,4

4
1
6
 6

4
0
,0

0
7
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 2

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 2

4
0
,0

0

R
e
m

o
n
t 
ś
w

ie
tl
ic

y
 

w
ie

js
k
ie

j 
w

 

Im
b
ra

m
o
w

ic
a
c
h
 

8
4
 2

3
9
,0

1
8
4
 2

3
9
,0

1
3
2
 8

7
4
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
1
 3

6
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
1
 3

6
5
,0

0

O
g

ó
łe

m
4
3
9
 1

8
5
,4

5
3
2
6
 5

9
1
,0

0
5
2
 9

1
9
,0

1
2
1
 2

1
2
,4

9
0
,0

0
2
1
 2

1
2
,4

9
2
5
2
 4

5
9
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
2
 4

5
9
,5

0

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
  

2
0
1
1
 r

o
k

P
ro

je
k
t

W
a
rt

o
ść

 

o
g

ó
łe

m
 

p
ro

je
k
tu

P
la

n
 

w
y

d
a
tk

ó
w

 

ra
z
e
m

 w
 

ro
k
u

 2
0
1
1
 

(4
+

5
+

8
)

z
 t

e
g

o
:

Ś
ro

d
k
i 
z
 b

u
d
że

tu
 k

ra
jo

w
e
g

o
Ś

ro
d

k
i 
z
 b

u
d
że

tu
 U

E


		2012-12-20T10:29:50+0100




